



دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

 <p>باشگاه خبر نگاران بزرگترین خبرگزاری فارسی</p>	 <p>خبرگزاری بزرنا F W S</p>	 <p>شیراز</p>	 <p>خبرگزاری</p>	 <p>IRNA www.irna.ir Islamic Republic News Agency</p>
 <p>پایگاه خبری شوشان</p>	 <p>خوزستان خبرگزاری</p>	 <p>کارون آنلاین Karoun Online</p>	 <p>خبرگزاری شیراز</p>	 <p>اگسین پرس پایگاه خبری تحلیلی خوزستان</p>
 <p>نوید نیوز پایگاه</p>	 <p>خوردن در مسیر توسعه خوزستان</p>	 <p>بولتن</p>	 <p>سنا خبرگزاری NEWS.COM</p>	 <p>خبرگزاری آریا</p>
 <p>استان خوزستان</p>	 <p>دانشجو خبر</p>	 <p>خبرگزاری پانا</p>	 <p>م</p>	 <p>خبرگزاری فارس</p>
 <p>جامعه تحلیلی خبری خوزستان یک خبر تازه بخوان کارون پرس</p>	 <p>استان</p>	 <p>خبرگزاری شیراز</p>	 <p>اینا خبرگزاری کاربران</p>	 <p>کارون پایگاه خبری تحلیلی آرانیوز NEWS</p>



شناسه خبر: ۴۱۳۳۵۴۲ - جمعه ۱۲ آبان ۱۳۹۶ - ۲۰:۰۷

در نمایشگاه صنعت نفت خوزستان مطرح شد؛

آمادگی ملی حفاری برای گسترش تعامل و تبادل دانش با دانشگاه ها

اهواز - شرکت ملی حفاری ایران، آمادگی این شرکت برای گسترش تعامل و تبادل دانش فنی با دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی را اعلام کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، مدیر پژوهش، فناوری و مهندسی ساخت شرکت ملی حفاری ایران شامگاه گذشته در نمایشگاه تخصصی صنعت نفت خوزستان از آمادگی ملی حفاری برای گسترش تعامل با دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی کشور خبر داد.

مهدی عرشیان در این ارتباط افزود: در جلسه مشترک با رئیس دانشگاه چمران و معاون پژوهشی این دانشگاه که در حاشیه نهمین نمایشگاه تجهیزات صنعت نفت خوزستان برگزار شد دو طرف بر گسترش همکاری ها به منظور تولید دانش فنی و روزآمد سازی فناوری ها در زمینه صنعت حفاری تاکید کردند.

وی اظهار کرد: ارتباط با دانشگاه ها و مراکز علمی زمینه ساز ورود تکنولوژی روز و فناوری های جدید در جهان به مراکز صنعتی کشور است.

عرشیان با بیان این که شرکت ملی حفاری ایران همواره ارتباط موثر با دانشگاه ها را در دستور کار داشته است، حمایت این شرکت در تاسیس مرکز تحقیقات حفاری در مجموعه دانشگاهی چمران در گذشته را نمونه بارزی از این وجود نگرش در شرکت برشمرد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



شنبه ۱۳ آبان ۹۶-۱۱:۱۴- کد خبر: ۷۲۴۲۹

برگزاری نمایشگاه عکس "جهان سوم" در دانشگاه شهید چمران

خبرگزاری ایسنا: نمایشگاه عکس "جهان سوم" در نگارخانه معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

فاطمه سیاحی، دبیر انجمن علمی دانشجویی علوم سیاسی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: این نمایشگاه درباره معرفی چالش‌های جهان سوم و مشکلات کشورهای در حال توسعه، در چهار حوزه سیاست، اجتماع، اقتصاد و فرهنگ برگزار می‌شود.

وی افزود: در این نمایشگاه عکس‌هایی در سطح ملی و بین‌المللی به نمایش در خواهند آمد، یعنی مشکلاتی که در کشورهای جهان سوم دنیا وجود دارد و مشکلات شاخص کشور خودمان در این عکس‌ها به نمایش گذاشته خواهند شد.

دبیر انجمن علمی دانشجویی علوم سیاسی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: اساتید گروه علوم سیاسی دانشگاه در این نمایشگاه حضور خواهند داشت و برگزاری کافه مباحثه، ارائه کتاب و ... در حاشیه نمایشگاه انجام خواهد گرفت. بازدیدکنندگان می‌توانند با همفکری به دنبال راهی برای برون‌رفت از این مشکلات باشند و در نهایت از این مباحث یک جمع‌بندی صورت خواهد گرفت و به مطبوعات ارائه خواهد شد.

سیاحی گفت: بازدید از نمایشگاه عکس جهان سوم برای عموم آزاد است و این نمایشگاه از روز یکشنبه، ۱۴ آبان‌ماه در نگارخانه معاونت فرهنگی دانشگاه گشایش خواهد یافت و تا روز چهارشنبه از ساعت ۹ تا ۱۷ هر روز پذیرای بازدیدکنندگان خواهد بود.





چهارشنبه ۱۷ آبان ماه، ۱۳۹۶ - ۱۴:۵۴ - کدخبر: ۰-۱۷۴۸۱-۹۶۸

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری میان اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و دانشگاه شهید چمران

تفاهم‌نامه همکاری مشترک میان اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز امضا شد.

به گزارش خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، ظهر امروز (چهارشنبه) نشست در راستای انعقاد تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز در محل این دانشگاه برگزار شد.

در این نشست که با حضور افشین حیدری مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان و غلامحسین خواجه رییس دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، تفاهم‌نامه همکاری عمرانی، پژوهشی، ورزشی و علمی به امضا طرفین رسید.

افشین حیدری، مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان در این نشست، اظهار کرد: انعقاد تفاهم‌نامه مشترک بین اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و دانشگاه شهید چمران کار بسیار ارزشمندی است که در چند زمینه اجرایی خواهد شد.

وی افزود: یکی از مهمترین اهداف اداره کل ورزش و جوانان خوزستان از انعقاد این تفاهم‌نامه این است که بتواند این فرصت را برای قهرمانان خود ایجاد کند که در محیط دانشگاه حضور پیدا کنند و از فضاهای ورزشی موجود در دانشگاه استفاده کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: اداره کل ورزش و جوانان استان و جامعه ورزش خوزستان، وارد فصل جدیدی از توسعه زیرساخت‌های ورزشی شده است؛ اعتبارات عمرانی ما بیش از پنج برابر رشد داشته‌اند که با توجه به این موضوع می‌تواند که مرکزی تصمیم‌گیرنده که علمی و پژوهشی باشد، در کنارمان حضور داشته باشد تا تصمیمات خوبی در سطح استان به ویژه در بخش نرم افزاری گرفته شود.

حیدری با بیان این که در نیمه دوم سال به عنوان یکی از استان‌های خاص بیش از ۶۰ میزبانی را تجربه خواهیم کرد، ادامه داد: هدفگذاری‌هایی برای المپیک ۲۰۲۰ نیز صورت گرفته است و تحقق آن‌ها مستلزم این است که کار علمی صورت بگیرد.

وی بیان کرد: شورای ورزش استان نیز نیازمند حضور نخبگان علمی است که امروز دانشگاه از آن‌ها بهره می‌برد و امیدوارم با کمک دانشگاه بتوانیم از این ظرفیت در برخی رویدادهای ملی و بین‌المللی به ویژه در جام جهانی کشتی در اهواز و بخش بانوان بهره ببریم.

حیدری در پایان عنوان کرد: باید ارتباط بین دانشگاه و ورزش نسبت به گذشته خیلی بهتر شود و برنامه‌ریزی‌ها و برگزاری کارگروه‌های مشترک نیز باید پررنگ‌تر شود تا در نهایت کارهای مشترک خوبی برای توسعه ورزش استان صورت بگیرد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها





تاریخ انتشار : سه شنبه ۱۶ آبان ۱۳۹۶ ساعت ۰۸:۴۴

پایگاه اطلاع رسانی بسیج و بنیاد شهید

نشست هیئت رئیسه دانشگاه شهید چمران اهواز و مسئولان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان خوزستان

نشست صمیمی هیئت رئیسه دانشگاه شهید چمران اهواز و مسئولان بنیاد شهید و امور ایثارگران خوزستان با دانشجویان نو ورود شاهد و ایثارگر برگزار شد.

نشست صمیمی هیئت رئیسه دانشگاه شهید چمران اهواز و مسئولان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان خوزستان با دانشجویان نو ورود شاهد و ایثارگر این دانشگاه روز ۱۵ آبان ماه در آمفی تئاتر دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی برگزار شد.

این نشست با حضور دکتر خواجه رئیس و اعضای هیئت رئیسه، اعضای هیئت علمی، کارکنان و دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز، حجت الاسلام و المسلمین سید محسن شفیعی مسئول دفتر نهاد مقام معظم رهبری در این دانشگاه، عبدالرضا فرجیان مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خوزستان، علیرضا قهفرخی رییس بنیاد منطقه دو اهواز و رحمانیان کارشناس مسئول آموزش عالی بنیاد برگزار شد.

دکتر غلامحسین خواجه رئیس دانشگاه در این نشست بیان کرد: خدمت به دانشجویان شاهد و ایثارگر را موجب افتخار برای خود می دانیم.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، ادامه داد: دانشجویان شاهد و ایثارگر باید برای سایر دانشجویان نیز هم در اخلاق و هم در تحصیل الگو باشند.

وی عنوان کرد: در حال حاضر تقریباً ۸۰۰ دانشجوی شاهد و ایثارگر در این دانشگاه مشغول تحصیل هستند و امسال نیز ۴۰۰ دانشجوی جدید افزوده شده است.

همچنین مهندس فرجیان مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خوزستان نیز گفت: خانواده های شاهد و ایثارگر که در طول ۸ سال دفاع مقدس و در حال حاضر نیز در خط مقدم دفاع از اسلام و آرمانهای امام و انقلاب هستند، باید در ردیف اول افتخارآفرینان علمی نیز باشند.

حجت الاسلام سید محسن شفیعی مسئول دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران نیز خطاب به دانشجویان اظهار داشت:

علم را باید پاس بدارید و در علم اندوزی به کم قانع نشوید. اوج کمال شما یادگاران ایثارگران زمانی است که قله های رفیع علمی را فتح کنید و خودتان راویان و مروجین فداکاریهای پدرانتان باشید.



در ادامه دهنوی مسئول واحد آموزش، پژوهش و مشاوره دفتر دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز، اظهار کرد: قبلاً در کنار اداره معاونت دفاعی، ستادی به نام ستاد شاهد وجود داشت که مسئولیت رسیدگی به امور فرزندان شاهد را بر عهده داشت که بر اساس مصوبه مذکور با معاونت دفاعی ادغام و اداره کل امور دانشجویان شاهد و ایثارگر نام گرفت. در سال ۸۸ واحد مشاور ریاست دانشگاه در امور ایثارگران تأسیس گردید که امور پرسنل دانشگاه اعم از اعضای هیئت علمی و غیر هیئت علمی (کارمندان) را پیگیری نماید.

دهنوی در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص وضعیت رزمندگان در سایر کشورها مطالبی بیان کرد.

وی همچنین به آئین نامه فعالیت تقویت بنیه علمی دانشجویان شاهد و ایثارگر (طرح توانمندسازی) در کشور اشاره کرد و گفت: بر اساس مصوبه دویست و هفتاد و چهارمین جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی در مورد ایجاد دفاتر خاص رسیدگی به امور ایثارگران در دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی مسئولیت ارائه خدمات کمک آموزشی، تقویت بنیه علمی و سایر مواردی که در ارتقاء سطح علمی دانشجویان شاهد و ایثارگر مؤثر است به عهده ستادهای شاهد و ایثارگر دانشگاهها می باشد و بنیاد شهید و امور ایثارگران ارائه تسهیلات در حد بودجه مصوب و ایجاد هماهنگی های لازم با ستادهای شاهد و ایثارگر، نظارت مستمر بر امور جاری به منظور اجرای مطلوب و به هنگام فعالیت های در دست اجرا را عهده دار می باشد.



خوز نیوز - تاریخ انتشار: ۱۶ آبان ۱۳۹۶ - ۱۰:۳۱ - کد خبر: ۱۵۶۰۰۲

تغییر نگاه صنعت به دانشگاه شهید چمران در راستای رونمایی از پروژه پمپ‌های SRT

مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به رونمایی از پمپ‌های SRT در نمایشگاه تجهیزات نفت، گفت: این مگا پروژه در راستای کارآفرین شدن دانشگاه بود و رونمایی از آن موجب ایجاد شغل و تغییر نگاه صنعت به دانشگاه شد.

دکتر افشین قنبرزاده اظهار کرد: امسال دانشگاه شهید چمران برای اولین بار در نمایشگاه تخصصی ساخت داخل تجهیزات نفت دارای غرفه بود در حالی که در گذشته تنها به عنوان بازدیدکننده و مذاکره‌کننده حضور داشت و به واسطه اینکه دانشگاه شهید چمران رونمایی از یک گروه از ۱۰ قلم کالای وزارت نفت را در برنامه داشت، غرفه‌ای در سالن اصلی نمایشگاه به آن داده شد.

وی افزود: در این نمایشگاه، پمپ‌های SRT یا میله‌ای مکشی توسط معاون وزیر نفت رونمایی شد. این پروژه که جزو ۱۰ قلم کالای وزارت نفت بود، برای اولین بار در کشور توسط دانشگاه شهید چمران ساخته شد در حالی که در گذشته به صورت وارداتی وارد کشور می‌شد.

مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: این محصول مراحل آزمایشگاهی را گذرانده و اکنون می‌تواند سر چاه برود و کار واقعی انجام دهد.

قنبرزاده تصریح کرد: در این نمایشگاه مذاکراتی با مسوولان شرکت‌های مختلف مانند شرکت‌های نفت مرکزی، فلات قاره، مناطق نفت‌خیز جنوب، شرکت ملی نفت ایران، مدیر مدیریت کالای شرکت ملی نفت و... انجام شد و از اینکه دانشگاه توانست وارد عرصه پژوهش‌های کاربردی شود ابراز خرسندی کردند.

قنبرزاده با اشاره به چالش‌های ارتباط صنعت با دانشگاه، عنوان کرد: رونمایی از این مگا پروژه باعث شد اعتماد صنعت به دانشگاه جلب شود و مدیران عامل شرکت‌های مختلف ابراز علاقه کردند که پروژه‌های دیگری را به دانشگاه واگذار کنند. این پروژه در راستای کارآفرین شدن دانشگاه بود و با انجام آن، دانشگاه توانست هم کاری انجام دهد و هم ایجاد شغل کند؛ به طوری که بیش از ۱۰۰ شغل به صورت مستقیم و غیرمستقیم ایجاد شد و نگاه صنعت به دانشگاه بسیار تغییر کرد.

وی با بیان اینکه قرار شد پروژه‌های دیگری نیز به دانشگاه واگذار شود و این مذاکرات ادامه پیدا کند، گفت: اکنون با شرکت‌های فلات قاره، نفت مرکزی و مناطق نفت‌خیز جنوب، پروژه‌های دیگری در حال انجام و پروژه‌ای نیز با شرکت ملی نفت ایران در حال مذاکره است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: در کنار شرکت‌های دولتی، بخش‌های خصوصی نیز با توجه به توانمندی دانشگاه ابراز علاقه کردند که برای بهبود وضع این شرکت‌ها از لحاظ علمی با دانشگاه همکاری کنند.

قنبرزاده با اشاره به سایر پروژه‌های رونمایی شده دانشگاه، گفت: در این نمایشگاه پروژه‌های دیگری مانند یک نرم‌افزار حفاظت کاتودیک و نرم‌افزاری تحت عنوان Fars2 که معادل یک نرم‌افزار خارجی است و به دلیل تحریم‌ها به ما داده نمی‌شد و اکنون بومی شده آن در دانشگاه طراحی شده است، رونمایی شدند.

وی در خصوص ساخت دانشکده نفت تصریح کرد: دانشگاه شهید چمران در دو سال گذشته تصمیم گرفت که رشته نفت و دانشکده نفت را راه‌اندازی کند. اکنون ساخت این دانشکده با حمایت وزارت نفت آغاز شده و امیدواریم برای سال آینده به بهره‌برداری برسد. در کنار آن رشته مهندسی شیمی را نیز تقاضا کردیم و در سال آینده در این رشته دانشجو پذیرفته خواهد شد.

مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: تاکنون سه عضو هیات علمی استخدام شده‌اند و تا سال آینده، اعضای هیات علمی نیز تکمیل خواهند شد. ما در نمایشگاه در مورد ساخت و راه‌اندازی این دانشکده نیز به شرکت‌ها اطلاع‌رسانی کردیم چراکه ممکن بود شرکت‌های تابعه وزارت نفت چندان در جریان نباشند.





تاریخ انتشار: ۱۷ آبان ۱۳۹۶ - ۲۱:۲۹ - کد خبر: ۱۵۶۰۹۵

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری میان اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و دانشگاه شهید چمران

تفاهم‌نامه همکاری مشترک میان اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز امضا شد.

ظهر امروز (چهارشنبه) نشست در راستای انعقاد تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز در محل این دانشگاه برگزار شد.

در این نشست که با حضور افشین حیدری مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان و غلامحسین خواجه رییس دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، تفاهم‌نامه همکاری عمرانی، پژوهشی، ورزشی و علمی به امضا طرفین رسید.

افشین حیدری، مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان در این نشست، اظهار کرد: انعقاد تفاهم‌نامه مشترک بین اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و دانشگاه شهید چمران کار بسیار ارزشمندی است که در چند زمینه اجرایی خواهد شد.

وی افزود: یکی از مهمترین اهداف اداره کل ورزش و جوانان خوزستان از انعقاد این تفاهم‌نامه این است که بتواند این فرصت را برای قهرمانان خود ایجاد کند که در محیط دانشگاه حضور پیدا کنند و از فضاهای ورزشی موجود در دانشگاه استفاده کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: اداره کل ورزش و جوانان استان و جامعه ورزش خوزستان، وارد فصل جدیدی از توسعه زیرساخت‌های ورزشی شده است؛ اعتبارات عمرانی ما بیش از پنج برابر رشد داشته‌اند که با توجه به این موضوع می‌طلبد که مرکزی تصمیم‌گیرنده که علمی و پژوهشی باشد، در کنارمان حضور داشته باشد تا تصمیمات خوبی در سطح استان به ویژه در بخش نرم افزاری گرفته شود.



حیدری با بیان این که در نیمه دوم سال به عنوان یکی از استان‌های خاص بیش از ۶۰ میزبانی را تجربه خواهیم کرد، ادامه داد: هدف‌گذاری‌هایی برای المپیک ۲۰۲۰ نیز صورت گرفته است و تحقق آن‌ها مستلزم این است که کار علمی صورت بگیرد.

وی بیان کرد: شورای ورزش استان نیز نیازمند حضور نخبگان علمی است که امروز دانشگاه از آن‌ها بهره می‌برد و امیدوارم با کمک دانشگاه بتوانیم از این ظرفیت در برخی رویدادهای ملی و بین‌المللی به ویژه در جام جهانی کشتی در اهواز و بخش بانوان بهره ببریم.

حیدری در پایان عنوان کرد: باید ارتباط بین دانشگاه و ورزش نسبت به گذشته خیلی بهتر شود و برنامه‌ریزی‌ها و برگزاری کارگروه‌های مشترک نیز باید پررنگ‌تر شود تا در نهایت کارهای مشترک خوبی برای توسعه ورزش استان صورت بگیرد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

کسب مقام برگزیده دانشگاه شهید چمران اهواز در نهمین نمایشگاه تخصصی صنعت نفت خوزستان

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: دانشگاه شهید چمران اهواز موفق به ساخت دستگاہی به نام میله مکشی درون چاهی شده است که تمام تست های کاربری را به خوبی پاس کرده شده است.

به گزارش خبرگزاری موج خوزستان، افشین قنبری مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز، که بعنوان برگزیده شرکت های دانش بنیان نهمین نمایشگاه دستاوردهای صنعت نفت انتخاب شد، در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری موج اظهار کرد: کیفیت خوب برگزاری نمایشگاه طبیعی است و این کیفیت در برگزاری دور از تصور برای خوزستان و صنعت نفت نیست.

قنبری بیان داشت: خوشبختانه در نمایشگاه امسال صنعتگران به این بلوغ که سطح انتظار کارفرمایان بالا رفته، رسیده اند و در این نمایشگاه شاهد رشد کمی و کیفی بسیار زیادی نسبت به سالهای گذشته بودیم.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص اینکه دانشگاه شهید چمران اهواز چه دستاوردهایی در نمایشگاه صنعت نفت خوزستان داشته، تصریح کرد: این دانشگاه موفق به ساخت دستگاہی به نام میله مکشی درون چاهی شده است که تمام تست های کاربری را به خوبی پاس کرده و به شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب تحویل داده شده است.

عضو هیات علمی دانشگاه چمران گفت: به دلیل گستردگی دامنه استفاده، لزوم تناسب پمپ های طراحی و ساخته شده با شرایط سرزمینی و مشخصات چاه ها و مخازن نفت ایران، عدم وابستگی ظرفیت تولید نفت به تامین کنندگان خارجی، دستیابی به دانش فنی، طراحی و بومی سازی ساخت و تولید انبوه این سیستم ها را اجتناب ناپذیر می نمود.

قنبری از جمله مزایای مورد استفاده از این پمپ های درون چاهی را ایجاد اشتغال برای صنایع وابسته به این محصول و اشتغال ۱۰۰ نفر دانست.

وی در خصوص قابلیت های آموزشی دانشگاه چمران در صنعت نفت گفت: ساختمانی پژوهشی آموزشی برای رشته جدیدی با عنوان شیمی نفت در محل دانشگاه شهید چمران در حال احداث است که تلاش می شود برای تربیت نیروی انسانی در حوزه صنعت نفت به کار برده شود.

گفتنی است؛ تلمبه میله ای مکشی با کارفرمایی شرکت مناطق نفتخیز جنوب و شرکت فراز به عنوان توسعه دهنده صنعتی و تجاری وارد بازار انرژی شد.





راه دانشجویی - تاریخ: ۱۰:۱۶ - ۱۳۹۶/۰۸/۱۶

ابداح سیستم تهویه مجتمع خوابگاهی دختران دانشگاه شهید چمران به همراه پایان ترم / امکان جابه جایی

تعدادی از دانشجویان

دکتر غلامحسین خواجه اظهار انجام: سیستم تهویه خوابگاه دختران حضرت معصومه(س) دانشگاه، چیلر هست و چیلر زمانی که درجه حرارت افزایش پیدا می کند پاسخگوی تهویه هوا نیست و نمی تواند به نیکوی عمل کند. در تعداد روز اخیر دمای هوا در اهواز زیاد به همراهلا رفته هست و این سیستمها نیز متاسفانه پاسخگوی تهویه هوا و خنک انجام محیط خوابگاه برای دانشجویان نیستند.

وی افزود: سیستمهای تهویه خوابگاه حضرت معصومه(س) مقداری فرسوده هستند و در اوج گرما نمی توانند عملانجام معقولی داشته به همراهشند. پیشبینی نمی انجام گرفت که به همراه این شرایط مواجه شویم که گرمای هوای اهواز به این میزان افزایش پیدا کند و سیستمها نتوانند به نیکوی عمل کنند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح انجام: اکنون در شرایطی قرار داریم که متاسفانه نمی توان سیستم را خاموش انجام تا ابداحاتی بر روی آن انجام گیرد زیرا اگر این کار انجام شود همه بلوکهای خوابگاهی در خوابگاه دخترانه حضرت معصومه(س) به همراه مشکل مواجه می شوند و دیگر نمی توان در آنها سکونت داشت؛ بنابراین ناچار هستیم که این سیستم به هر شکلی تا پایان امتحانات دانشجویان به کار خود ادامه دهد.

خواجه به همراه بیان اینکه پس از پایان امتحانات و تخلیه خوابگاه در تابستان نسبت به به همراهسازی سیستم تهویه خوابگاه اقدام می کنیم، عنوان انجام: در مجموعه خوابگاهی حضرت معصومه(س) نمی توان سیستم تهویه را به همراه توجه به شرایطی که وجود دارد خاموش و اکنون نسبت به تعمیر یا تعویض آن اقدام انجام؛ زیرا کل مجموعه خوابگاهی به همراه این سیستم تهویه خنک می شود و اگر آن را خاموش کنیم همه خوابگاه به همراه مشکل مواجه می شود.

وی گفت: به همراه توجه به اینکه ممکن هست مشکل برخی از بلوکهای خوابگاهی افزایش به همراهانجام گرفت به همراه هماهنگیهای انجام انجام گرفته خوابگاهی در سطح شهر برای دانشجویان آماده انجام گرفت تا آن دسته از دانشجویان که به همراه مشکل افزایشی در بحث گرمای اتاقهای خوابگاه مواجه هستند و خودشان نیز تمایل به جابه جایی داشته به همراهشند، بتوانند در این خوابگاه مستقر شوند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: به همراه توجه به اینکه مشکل همه بلوکها در بحث تهویه یکسان نیست، برای آنهايي که مشکل جدی در بحث تهویه و سرمایش اتاقها دارند، خوابگاهی در سطح شهر در نظر گرفته انجام گرفته هست که برای حدود ۲۰۰ نفر از دانشجویان ظرفیت اسکان دارد؛ همچنین در فضاهای عمومی مانند سالنهای ورزشی نیز اعلام انجامه ایم که سیستمهای خنک کننده راه اندازی شود تا در صورتی که دانشجویان تمایل داشته به همراهشند از این فضاها نیز استفاده کنند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها

خواجه اظهار انجام: قطعا به محض پایان ترم سیستم تهویه خوابگاه حضرت معصومه(س) ابدآح خواهد انجام گرفت و اعتبه همراهات آن نیز تامین انجام گرفته هست؛ ما منتظر بودیم تا به همراه پایان ترم کار ابدآح سیستم تهویه خوابگاه دختران را آغاز کنیم که متاسفانه به همراه افزایش زیاد از حد دما، سیستم تهویه پاسخگو نبود و مشکلاتی را برای دانشجویان به وجود آورد.

وی به همراه اشاره به اینکه این مشکل پس از پایان امتحانات دانشجویان به صورت ۱۰۰ درصدی حل خواهد انجام گرفت و دانشجویان نگران این مساله نبه همراهشند، افزود: این موضوع در پلن دانشگاه بود که در پایان ترم به محض تامین اعتبه همراهات، دو اقدام اساسی در خصوص حل مشکل تهویه خوابگاهها و نصب پنجره‌های دوجداره برای مقابله به همراه ریزگردها و تبه همراهدل حرارتی انجام دهیم. این اقدامات به محض پایان ترم در مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه(س) آغاز خواهد انجام گرفت و امیدواریم تا اوایل شهریورماه آن‌ها را به اتمام برسانیم.

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز خاطر نشان انجام: سیستم چیلر در خوزستان پاسخگوی خنک انجامن و تهویه هوا نیست و به همراهید به سمتی برویم تا در خوابگاهها و برخی دانشکده‌های دانشگاه از کولرهای اسپلیت استفاده کنیم. قرار هست هر سال یک یا دو بلوک خوابگاهی را از مدار سیستم تهویه مرکزی خارج و اتاق‌های آن‌ها را به کولرهای اسپلیت مجهز کنیم.

خواجه ادامه داد: تعداد بلوک‌های خوابگاهی در مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه(س) زیاد هست و برای آنکه بخواهیم به صورت یکجا همه بلوک‌ها را از سیستم تهویه مرکزی خارج و اتاق‌های آن‌ها را به کولر اسپلیت مجهز کنیم به اعتبه همراهر زیاد زیادی نیاز داریم؛ به صورت حتم در پلن داریم تا سیستم تهویه مرکزی در این خوابگاه ابدآح شود و هم‌زمان به همراه ابدآح آن هر سال یک یا دو بلوک را به همراه اعتبه همراهراتی که دریافت می‌کنیم به کولرهای دوتکه مجهز کنیم.

وی به همراه بیان اینکه دانشگاه شهید چمران اهواز در سال‌های گذشته زیاد فرسوده انجام گرفته و به موازات این فرسودگی به آن رسیدگی نانجام گرفته هست، خاطر نشان انجام: در این زمینه هفته گذشته نامه‌ای به صندوق رفاه دانشجویان و سازمان پلن‌ریزی و بودجه برای حل مشکلات خوابگاه‌های دانشجویی ارسال انجامم تا در خصوص حل مشکلات تهویه اتاق‌ها و همچنین نصب پنجره‌های دوجداره اعتبه همراهراتی به دانشگاه اختصاص داده شود.

گفتنی هست شامگاه گذشته حدود ۱۵۰ نفر از دانشجویان دختر مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه(س) دانشگاه شهید چمران اهواز در اعتراض به وضعیت نامعقول تهویه و به همراهلا بودن دمای اتاق‌ها، در مقابل درب این خوابگاه تجمع انجامند.





تغییر نگاه صنعت به دانشگاه شهید چمران در راستای رونمایی از پروژه پمپ‌های SRT

مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به رونمایی از پمپ‌های SRT در نمایشگاه تجهیزات نفت، گفت: این مگا پروژه در راستای کارآفرین شدن دانشگاه بود و رونمایی از آن موجب ایجاد شغل و تغییر نگاه صنعت به دانشگاه شد.

دکتر افشین قنبرزاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، اظهار کرد: امسال دانشگاه شهید چمران برای اولین بار در نمایشگاه تخصصی ساخت داخل تجهیزات نفت دارای غرفه بود در حالی که در گذشته تنها به عنوان بازدیدکننده و مذاکره‌کننده حضور داشت و به واسطه اینکه دانشگاه شهید چمران رونمایی از یک گروه از ۱۰ قلم کالای وزارت نفت را در برنامه داشت، غرفه‌ای در سالن اصلی نمایشگاه به آن داده شد.

وی افزود: در این نمایشگاه، پمپ‌های SRT یا میله‌ای مکشی توسط معاون وزیر نفت رونمایی شد. این پروژه که جزو ۱۰ قلم کالای وزارت نفت بود، برای اولین بار در کشور توسط دانشگاه شهید چمران ساخته شد در حالی که در گذشته به صورت وارداتی وارد کشور می‌شد.

مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: این محصول مراحل آزمایشگاهی را گذرانده و اکنون می‌تواند سر چاه برود و کار واقعی انجام دهد.

قنبرزاده تصریح کرد: در این نمایشگاه مذاکراتی با مسوولان شرکت‌های مختلف مانند شرکت‌های نفت مرکزی، فلات قاره، مناطق نفت خیز جنوب، شرکت ملی نفت ایران، مدیر مدیریت کالای شرکت ملی نفت و... انجام شد و از اینکه دانشگاه توانست وارد عرصه پژوهش‌های کاربردی شود ابراز خرسندی کردند.

قنبرزاده با اشاره به چالش‌های ارتباط صنعت با دانشگاه، عنوان کرد: رونمایی از این مگا پروژه باعث شد اعتماد صنعت به دانشگاه جلب شود و مدیران عامل شرکت‌های مختلف ابراز علاقه کردند که پروژه‌های دیگری را به دانشگاه واگذار کنند. این پروژه در راستای کارآفرین شدن دانشگاه بود و با انجام آن، دانشگاه توانست هم کاری انجام دهد و هم ایجاد شغل کند؛ به طوری که بیش از ۱۰۰ شغل به صورت مستقیم و غیرمستقیم ایجاد شد و نگاه صنعت به دانشگاه بسیار تغییر کرد.



وی با بیان اینکه قرار شد پروژه‌های دیگری نیز به دانشگاه واگذار شود و این مذاکرات ادامه پیدا کند، گفت: اکنون با شرکت‌های فلات قاره، نفت مرکزی و مناطق نفت‌خیز جنوب، پروژه‌های دیگری در حال انجام و پروژه‌ای نیز با شرکت ملی نفت ایران در حال مذاکره است.

مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: در کنار شرکت‌های دولتی، بخش‌های خصوصی نیز با توجه به توانمندی دانشگاه ابراز علاقه کردند که برای بهبود وضع این شرکت‌ها از لحاظ علمی با دانشگاه همکاری کنند.

قنبرزاده با اشاره به سایر پروژه‌های رونمایی شده دانشگاه، گفت: در این نمایشگاه پروژه‌های دیگری مانند یک نرم‌افزار حفاظت کاتودیک و نرم‌افزاری تحت عنوان Fars2 که معادل یک نرم‌افزار خارجی است و به دلیل تحریم‌ها به ما داده نمی‌شد و اکنون بومی شده آن در دانشگاه طراحی شده است، رونمایی شدند.

وی در خصوص ساخت دانشکده نفت تصریح کرد: دانشگاه شهید چمران در دو سال گذشته تصمیم گرفت که رشته نفت و دانشکده نفت را راه‌اندازی کند. اکنون ساخت این دانشکده با حمایت وزارت نفت آغاز شده و امیدواریم برای سال آینده به بهره‌برداری برسد. در کنار آن رشته مهندسی شیمی را نیز تقاضا کردیم و در سال آینده در این رشته دانشجو پذیرفته خواهد شد.

مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: تاکنون سه عضو هیات علمی استخدام شده‌اند و تا سال آینده، اعضای هیات علمی نیز تکمیل خواهند شد. ما در نمایشگاه در مورد ساخت و راه‌اندازی این دانشکده نیز به شرکت‌ها اطلاع‌رسانی کردیم چراکه ممکن بود شرکت‌های تابعه وزارت نفت چندان در جریان نباشند.



ایکنا - کدخبر: ۳۶۶۱۰۵۷ - تاریخ انتشار: ۱۶ آبان ۱۳۹۶ - ۱۴:۰۴

برگزاری مسابقه حفظ سوره حدید در دانشگاه شهید چمران

گروه فعالیت‌های قرآنی: مسابقه حفظ سوره حدید ویژه دانشجویان در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

حمید ساجد، مسئول دفتر فعالیت‌های قرآنی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، با اشاره به برگزاری مسابقه حفظ سوره حدید در این دانشگاه ویژه دانشجویان گفت: مهلت ثبت‌نام در این مسابقه تا ۲۰ آبان‌ماه تعیین شده است.

وی ادامه داد: علاقه‌مندان به شرکت در این مسابقه قرآنی می‌توانند با مراجعه به دفاتر امور فرهنگی خوابگاه‌ها، دفتر فعالیت‌های قرآنی معاونت فرهنگی و یا ارسال مشخصات سامانه پیامکی به شماره ۳۰۰۰۱۲۲۳۲۲۲۲۸۸ جهت ثبت‌نام اقدام کنند.

ساجد گفت: به نفرات اول تا پنجم جوایز نقدی اعطا خواهد شد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها





یکشنبه ۲۱ آبان ۱۳۹۶ - ۱۵:۲۹

در دانشگاه شهید چمران؛

دوره‌های مشترک حفاری با دانشگاه اتریشی برگزار می‌شود

رئیس گروه کارآفرینی و مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز از همکاری با دانشگاه لئوبن اتریش در زمینه برگزاری دوره‌های مشترک کارشناسی ارشد حفاری و ژئوشیمی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری ایسکانیوز به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، افشین قنبرزاده با اشاره به برگزاری دوره‌های مشترک کارشناسی ارشد حفاری و ژئوشیمی با یک دانشگاه اتریشی افزود: در نشست با حضور «پروفسور تان هوزر (Thonhouser)» رئیس گروه مهندسی نفت دانشگاه لئوبن اتریش مقرر شد همکاری‌های علمی، پژوهشی و آموزشی بین دو دانشگاه افزایش یابد.

وی افزود: همچنین در این نشست مقرر شد دو دانشگاه برای مطالعات میدانی نفتی به صورت مشترک تفاهم‌نامه‌ای را امضاء و به مرحله اجرا درآورند.

رئیس گروه کارآفرینی و مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز، ادامه داد: از دیگر مسائل مطرح‌شده در این نشست تبادل استاد و دانشجو بین دو دانشگاه بود که در این خصوص نیز مقرر شد تفاهم‌نامه‌ای تنظیم و با حضور مسئولان دو دانشگاه امضا شود



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



دوشنبه ۲۲ آبان ماه، ۱۳۹۶ - ۱۰:۴۲ - کدخبر: ۶۰۷۶-۶۶۸-۹

استقرار اتوبوس اهدای خون در دانشگاه شهید چمران اهواز

اتوبوس سیار اهدای خون سازمان انتقال خون در دانشگاه شهید چمران اهواز استقرار یافت.

عبدالرحیم هوشمند معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان اظهار کرد: اتوبوس سیار اهدای خون با هماهنگی سازمان انتقال خون در دانشگاه شهید چمران اهواز مستقر شده است و از فردا آغاز به فعالیت خواهد کرد.

وی افزود: این اتوبوس جنب کتابخانه مرکزی دانشگاه مستقر است و در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه (۲۳ و ۲۴ آبان) از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۳:۳۰ پذیرای دانشجویانی خواهد بود که تمایل به اهدای خون دارند. متقاضیان برای انجام این کار نیاز است که کارت ملی به همراه خود داشته باشند.

معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: این کار به همت انجمن اسلامی دانشجویان پیرو خط امام (ره) و با هماهنگی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه انجام گرفته و هدف اصلی آن یک فعالیت مدنی و اجتماعی در راستای افزایش سلامت اهداکنندگان حضور دانشجویان در فعالیتهای بشردوستانه و تامین نیاز کسانی است که نیاز به خون دارند.

هوشمند با بیان اینکه بنا است که هر شش ماه یک بار اتوبوس سیار اهدای خون در دانشگاه مستقر شود عنوان کرد: سازمان انتقال خون و دانشگاه، فاصله مکانی زیادی دارند و ممکن است رفت و آمد به سهولت نباشد از سویی بسیاری از دانشجویان علاقه‌مند به اهدای خون هستند.





یکشنبه ۲۱ آبان ماه، ۱۳۹۶ - ۱۴:۱۱ - کد خبر: ۵۷۷۶-۰۷۶۸-۹۶۸

برگزاری نخستین جشنواره "زندگی با کتاب" در دانشگاه شهید چمران اهواز

نخستین جشنواره "زندگی با کتاب" از امروز یکشنبه (۲۱ آبان) به مدت چهار روز در دانشگاه شهید چمران اهواز گشایش یافت.

آرش حاجی نجف، دبیر جشنواره "زندگی با کتاب" در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، با اعلام این خبر، اظهار کرد: در این جشنواره ۲۰ اثر گرافیکی در محل نگارخانه معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران به نمایش در خواهد آمد.

وی عنوان کرد: پنج غرفه در بخش‌های موسیقی، سینما و تئاتر، هنرهای تجسمی، ادبیات داستانی و شعر در این جشنواره فعال خواهند بود که به معرفی آثار برتر در این حوزه‌ها می‌پردازند.

دبیر جشنواره "زندگی با کتاب" تصریح کرد: این جشنواره از امروز ۲۱ آبان تا ۲۴ آبان از ساعت ۱۰ تا ۱۸ در محل نگارخانه دائمی معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز برپا است.

به گزارش خبرنگار ایسنا؛ جشنواره زندگی با کتاب امروز ۲۱ آبان ماه با حضور پرفسور کرم‌زاده، چهره ماندگار ریاضی و استاد دانشگاه شهید چمران، دکتر بانسی مدیر فرهنگی و دکتر زرگر مدیر امور اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز و همچنین محمدمین صالحی‌نژاد، معاون فرهنگی سازمان جهاد دانشگاهی خوزستان در آمفی تئاتر معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران افتتاح شد.





خوز نیوز - تاریخ انتشار: ۲۱ آبان ۱۳۹۶ - ۱۶:۲۴ - کد خبر: ۱۵۶۲۷۰

برگزاری نخستین جشنواره "زندگی با کتاب" در دانشگاه شهید چمران اهواز

نخستین جشنواره "زندگی با کتاب" از امروز یکشنبه (۲۱ آبان) به مدت چهار روز در دانشگاه شهید چمران اهواز گشایش یافت.

آرش حاجی نجف، دبیر جشنواره "زندگی با کتاب" با اعلام این خبر، اظهار کرد: در این جشنواره ۲۰ اثر گرافیکی در محل نگارخانه معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران به نمایش در خواهد آمد.

وی عنوان کرد: پنج غرفه در بخش‌های موسیقی، سینما و تئاتر، هنرهای تجسمی، ادبیات داستانی و شعر در این جشنواره فعال خواهند بود که به معرفی آثار برتر در این حوزه‌ها می‌پردازند.

دبیر جشنواره "زندگی با کتاب" تصریح کرد: این جشنواره از امروز ۲۱ آبان تا ۲۴ آبان از ساعت ۱۰ تا ۱۸ در محل نگارخانه دائمی معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز برپا است.

جشنواره زندگی با کتاب امروز ۲۱ آبان ماه با حضور پرفسور کرم‌زاده، چهره ماندگار ریاضی و استاد دانشگاه شهید چمران، دکتر بانسی مدیر فرهنگی و دکتر زرگر مدیر امور اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز و همچنین محمدامین صالحی‌نژاد، معاون فرهنگی سازمان جهاد دانشگاهی خوزستان در آمفی‌تئاتر معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران افتتاح شد.





شنبه ۲۰ آبان ماه، ۱۳۹۶ - ۱۵:۳۷ - کد خبر: ۵-۵۴۷۶-۹۶۸

برنامه‌های هفته قرآن و دانشگاه در دانشگاه شهید چمران

/برپایی نمایشگاه عکس "قرآن به روایت تصویر"

معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به برنامه‌های هفته قرآن و دانشگاه در دانشگاه شهید چمران اهواز، گفت: نمایشگاه عکس "قرآن به روایت تصویر" امروز در دانشکده علوم گشایش یافت.

عبدالرحیم هوشمند در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، با بیان اینکه مهم‌ترین رسالت هفته قرآن و دانشگاه، آشنایی دانشجویان با مضامین قرآنی است، اظهار کرد: در همین راستا، نمایشگاه عکس "قرآن به روایت تصویر" امروز توسط کانون قرآن و عترت دانشگاه شهید چمران اهواز در سراسر دانشکده علوم برپا شده است.

وی افزود: در این نمایشگاه حدود ۳۰ اثر به نمایش گذاشته شده که محتوا و مضامین این آثار، آیات قرآنی و پیام‌های فرهنگی مذهبی است که انتخاب تصاویر و آیات و تلفیق آن‌ها به طور کامل توسط دانشجویان هنرمند انجام گرفته است. این نمایشگاه تا ۲۴ آبان برپا خواهد بود.

معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص سایر برنامه‌ها در هفته قرآن و دانشگاه، گفت: مسابقه حضوری حفظ قرآن به صورت کتبی برای دانشجویان، مسابقه حفظ سوره حدید برای دانشجویان دختر و پسر، مسابقه زندگی‌نامه، ویژگی‌ها و آثار علامه طباطبایی به عنوان مفسر بزرگ قرآن کریم، برگزاری کلاس تخصصی سرود و تجوید قرآن جهت شرکت در مسابقات قرآن و برپایی ایستگاه‌های صلواتی در خوابگاه‌ها از سایر برنامه‌های معاونت فرهنگی این دانشگاه در این هفته است.





۱۹ آبان ۱۳۹۶ - ۱۸:۰۸ - شناسه خبر: ۶۸۱۵۳

امضای تفاهم نامه همکاری جناب آقای افشین حیدری با دکتر خواجه، ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز

ظهر روز چهارشنبه ۱۳۹۶/۰۸/۱۷، تفاهم نامه همکاری پیرامون تجهیز و توسعه امور ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز، در سالن اجتماعات دفتر مدیریت دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار گردید.

به گزارش خبرگزاری ایپنا واحد خوزستان: ، جلسه ای پیرامون توسعه و تجهیز امور ورزشی در سالن اجتماعات دفتر مدیریت دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار گردید.

پس از قرائت کلام الله مجید، جناب آقای دکتر غلامحسین خواجه، ریاست محترم دانشگاه شهید چمران اهواز، ضمن عرض خیرمقدم و تسلیت بمناسبت اربعین حسینی، پیرامون تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه شهید چمران اهواز و اداره تربیت بدنی خاطر نشان کردند و خواستار همکاری روز افزون در زمینه امور ورزشی دانشگاه شدند.

در ادامه، بیان کردند که ما امسال را سال رونق دهی به بخش ورزش دانشگاه و. سال احیای فضاهای ورزشی نامگذاری کردیم و به همین دلیل خواستار همکاری رسمی تر و انعقاد تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه و اداره کل ورزش استان شده ایم و این تفاهم نامه به دو دلیل انعقاد می شود یکی از لحاظ بُعد علمی آموزشی و یکی از جهت رونق بخشی به حل مشکلات عمرانی و زیر ساختی، یک جنبه علمی، آموزشی و یک جنبه عمرانی ورزشی و امیدواریم که زمینه لازم برای برگزاری مسابقات گشتی فرنگی جهانی در استان خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز فراهم شود و شاهد رشد و پیشرفت روزافزون ورزشکاران و نخبگان علمی ورزشکار باشیم.

و امیدواریم که هر چه زودتر به بازده مورد نظر در این تفاهم نامه برسیم و سالن ها و ورزشگاه های دانشگاه را مملو از دانشجویان ورزشکار ببینیم و شاهد قهرمانی دانشجویان عزیزمان باشیم.

در ادامه جناب آقای مهندس افشین حیدری، ضمن تقدیر و قدردانی از جناب آقای دکتر خواجه که با نظرات مثبت خود باعث برقراری ارتباط بین جامعه ورزشی خوزستان و دانشگاه شهید چمران شدند، این امر را، امر مهمی که شاید آرزوی هر ورزش دوستی باشد، عنوان نمودند و فرمودند خوشبختانه امروز این امر مهم یعنی تفاهمنامه همکاری بین دانشگاه و اداره کل ورزش میسر گردیده است و امید است که این امر ارزشمند در بُعد علمی-ورزشی اجرایی شود و شاهد بازده بسیار خوبی هم از جامعه دانشگاهیان و هم در جامعه ورزشکاران دانشجویان باشیم.



برنامه ای که اداره کل ورزش و جوانان در این حیطه در نظر دارد اجرایی نماید امضای تفاهم و انعقاد تفاهم نامه همکاری در راستای ایجاد فرصت های قهرمانی در جامعه دانشگاهی می باشد. اختصاص و تأمین اعتبارات عمرانی ورزشی دانشگاه و همینطور توسعه زیرساخت های اساسی پیرامون رشد و پرورش قهرمانان جوان دانشگاهی و فضاهای ورزشی از طریق اداره کل ورزش و جوانان استان با تأمین اعتبارات در نظر گرفته شده صورت گیرد و با توجه به امضای این تفاهم نامه و گسترش روابط و همکاری ها، لازم است که مرکزی جهت اتخاذ تصمیمات لازمه در سطح علمی ورزشی و دانشگاهی صورت گیرد که هر چه سریعتر به اهداف نهایی این تفاهم نامه دسترسی پیدا کنیم.

و امید است که با همکاری دانشگاه و با حضور نخبگان علمی در بعضی از رویدادهای بین المللی بتوانیم از ظرفیت نیروی جوان و نخبه و ورزشکار دانشگاه استفاده نماییم و امیدواریم که شاهد حضور ورزشکاران دانشگاهی در جام جهانی باشگاه های آسیای ۲۰۱۸ باشیم.

خوشبختانه با توجه به فضا و امکاناتی که در دانشگاه موجود است امید است که شاهد رشد و پرورش هر چه بیشتر بانوان ورزشکار در این حوزه باشیم. طرحها و برنامه های در نظر گرفته برای این امر مهم، توسعه و تجهیز عمرانی مکانها و فضاهای ورزشی، سالن های ورزشی و همینطور توسعه و تجهیز امکانات رفاهی ورزشکاران از قبیل سرویسهای بهداشتی، حمام ها، رختکن ها، سالن های ورزشی، خدمات دهی بیشتر برای باشگاه های موجود در دانشگاه، ارتقاء سطح کیفی و کمی ورزشگاه های دانشگاه و همینطور تغییراتی در امور و تجهیز وسایل و لوازم ورزشی و توسعه عمرانی است.

در ادامه بحث و گفتگو، سرکار خانم صدیقه حیدری نژاد، ریاست محترم دانشکده علوم ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز، ضمن سلام و خیرمقدم خدمت جناب آقای حیدری، جناب آقای بنی تمیم، نائب رئیس فدراسیون کشتی و همکاران محترم جناب آقای حبیبی و بقیه حضار گرانقدر، فرمودند که انعقاد این قرارداد، در جهت اینکه ورزش دانشگاه به سمت علمی و تخصصی شدن پیش رود، بسیار باعث خرسندی و خوشحالی است بخصوص از این بابت که ما در همه سطوح و رشته های تحصیلی، چه در بین دانشجویان چه در بین اعضای هیئت علمی خود، قهرمان داریم و این آمار باعث خوشحالی و خوش بینی ما نسبت به این تفاهم نامه می باشد و با توجه به موضوع جام جهانی که همه کم و بیش در جریان هستند، بتوانیم از حضور جناب آقای بنی تمیم به عنوان دبیر کل کنفدراسیون کشتی آسیا، استفاده کنیم و خواستار برگزاری همایش بین المللی تخصصی کشتی در اردیبهشت ماه باشیم که با کمک روابط بین الملل کنفدراسیون، ما را در این امر یاری برسانند و در آخر، امیدواریم که امضای این تفاهم نامه سرآغاز خوبی برای ورزش دانشگاه، ورزش استان و همینطور ورزش کشور، و بسیار پُرخیز و برکت باشد.



پس از آن جناب آقای حمید بنی تمیم، قائم مقام فدراسیون کشتی، ضمن عرض ادب و احترام خدمت حضار گرامی، و از اساتید گرانقدر خود که از دوره کارشناسی ارشد و هم در حال حاضر در خدمتشان هستند، کسب رخصت نمودند و فرمودند خوشحالم که اگر این سعادت نصیبمان شود قدمی ولو کوچک در جهت ارتقای ورزش استان و در پیشبرد اهداف بکار ببریم. و ضمن ابراز خرسندی از تشکیل این جلسه اظهار نمودند که با توجه به شناختی که از مجموعه، و مسائل و مشکلات و ایرادات مجموعه دارم و با توجه به اینکه قرار است این مسابقات، جزء مسابقات تراز اول و از هشت تیم برتر مسابقات جهانی، جواز حضور در این مسابقات را دارند و خوشبختانه به مرحله ای رسیده اند که دانشگاه میزبان اینگونه مسابقات باشد فرمودند که یکی بحث سرمایه‌ی سالن هست با توجه به اینکه در هفته اول اردیبهشت ماه قرار است که مسابقات برگزار شود و با توجه به شرایط آب و هوایی اون موقع این مسئله لحاظ شود و مورد دوم بحث سکویای خود سالن هستند که لازم است اقدامات لازم انجام شود و از واگذاری چهارمین مسابقه جهانی به استان، ابراز خرسندی نمودند.

در ادامه صحبت‌ها، جناب آقای حیدری اظهار کردند که دغدغه جناب آقای بنی تمیم، بسیار به جاست و جای نگرانی از این بابت نیست و فرمودند با توجه به انعقاد تفاهم نامه همکاری، قطعاً تمامی نواقصی که موجود است برطرف خواهد شد و اقداماتی در جهت توسعه و تجهیز فضاهای ورزشی صورت خواهد گرفت و هیچ نقصی از این بابت باقی نخواهد ماند و تمام تلاش خود را به کار می‌گیریم که مسابقات در سطح بسیار بالا و با بهترین کیفیت برگزار گردد و این یکی از دلایل انتخاب این دانشگاه جهت برگزاری مسابقات می‌باشد.

در ادامه دکتر حبیبی، عضو هیات علمی دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: ضمن عرض سلام و خیرمقدم، دو سه نکته در باب فعالیت با دانشگاه بیان، و خاطر نشان کردند که متأسفانه در سالهای گذشته شاهد تعامل خوبی بین دانشگاه و اداره کل ورزش در آن زمانها صورت نگرفته و در وضعیت مطلوبی قرار نداشت و بنده تشکر خود را از آقای حیدری به این شکل اعلام می‌کنم که خوشبختانه با توجه به حضور ایشان و با توجه به اینکه تخصص و رشته تحصیلی ایشان تربیت بدنی نبوده اما مثل یک متخصص واقعی به مسائل رسیدگی و طبق شناختی که در چندین جلسه با ایشان داشته ایم واقعاً شاهد دفاع ایشان از مسائل و مشکلات مهم تربیت بدنی نه به شکل گفتمان بلکه در عمل بوده ایم و شاهد اقدامات لازم ایشان بوده ایم و از محضر جناب آقای حیدری تشکر و قدردانی کردند.

جناب آقای دکتر حبیبی، در ادامه بیان کردند، رویدادهای مهم ورزشی در دنیا تعاملی هست بین سازمان ورزش و دانشگاه آن کشور، بخصوص در کشورهای پیشرفته و اکنون این اتفاق، تقریباً برای اولین بار است که در کشور اتفاق می‌افتد بنابراین یا نباید چنین اتفاقی را شروع کرد یا باید آبرومندان شروع کرد. بنابراین، خواهش من از فدراسیون و شخصاً از جناب آقای بنی تمیم، قائم مقام فدراسیون کشتی، آقای خادم و همینطور جناب آقای مهندس حیدری این است که این امر، امری تعاملی است که اگر بصورت مطلوب انجام گیرد، به پای کل استان نوشته می‌شود و اگر خدای ناکرده بصورت نامطلوب صورت گیرد، همه ما زیر سؤال قرار می‌



گیریم، پس فرصت بسیار خوبی است که هم خود را محک بزنیم و هم الگوی خوبی را با جنبه مثبت اجرایی کنیم. نهضت داوطلبی، در دانشگاه های کل دنیا وجود دارد که متأسفانه در کشور ما چنین امری دیده نشده است و باید با همکاری سروران گرامی، فرمی را در این راستا ایجاد نماییم که نهضت داوطلبی دانشجویی در دانشگاه پا بگیرد و در آخر، از حضور سید جلسه، جناب آقای دکتر سیدحسین مرعشیان قدردانی کردند و خاطر نشان کردند که حضور جناب آقای دکتر سیدحسین مرعشیان هم در دانشگاه و هم در هیئت کشتی ورزش می تواند مفید باشد.

جناب آقای دکتر سیدحسین مرعشیان، عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز و رئیس هیات کشتی استان خوزستان فرمودند: ما پیگیر برگزاری مسابقات جام جهانی کشتی فرنگی در استان خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز هستیم و امیدوارم با توجه به مسئولیتی که در دانشکده به عنوان عضو هیئت علمی دانشکده علوم ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز، و با توجه به مسئولیتی که در کشتی خوزستان برعهده بنده هست، بتوانم با پیگیریهای لازم هم موافقت فدراسیون و هم اداره کل ورزش را برای این امر مهم عملی کنم.

پس از پایان جلسه، جناب آقای حیدری از فضاها و مکانهای ورزشی بازدید و پیشنهاداتی جهت توسعه عمرانی و زیر ساختی سالن ورزشی کشتی، آزمایشگاه و کارگاه های ورزشی و زمین بازی فوتبال و همچنین سالن بسکتبال ارائه نمودند.



**دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها**

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری میان اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و دانشگاه شهید چمران

تفاهم‌نامه همکاری مشترک میان اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز امضا شد.

به گزارش برنا، نشست در راستای انعقاد تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز در محل این دانشگاه برگزار شد.

در این نشست که با حضور افشین حیدری مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان و غلامحسین خواجه رییس دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، تفاهم‌نامه همکاری عمرانی، پژوهشی، ورزشی و علمی به امضا طرفین رسید.

افشین حیدری، مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان در این نشست، اظهار کرد: انعقاد تفاهم‌نامه مشترک بین اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و دانشگاه شهید چمران کار بسیار ارزشمندی است که در چند زمینه اجرایی خواهد شد.

وی افزود: یکی از مهمترین اهداف اداره کل ورزش و جوانان خوزستان از انعقاد این تفاهم‌نامه این است که بتواند این فرصت را برای قهرمانان خود ایجاد کند که در محیط دانشگاه حضور پیدا کنند و از فضاهای ورزشی موجود در دانشگاه استفاده کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: اداره کل ورزش و جوانان استان و جامعه ورزش خوزستان، وارد فصل جدیدی از توسعه زیرساخت‌های ورزشی شده است؛ اعتبارات عمرانی ما بیش از پنج برابر رشد داشته‌اند که با توجه به این موضوع می‌طلبد که مرکزی تصمیم‌گیرنده که علمی و پژوهشی باشد، در کنارمان حضور داشته باشد تا تصمیمات خوبی در سطح استان به ویژه در بخش نرم افزاری گرفته شود.

حیدری با بیان این که در نیمه دوم سال به عنوان یکی از استان‌های خاص بیش از ۶۰ میزبانی را تجربه خواهیم کرد، ادامه داد: هدفگذاری‌هایی برای المپیک ۲۰۲۰ نیز صورت گرفته است و تحقق آن‌ها مستلزم این است که کار علمی صورت بگیرد.

وی بیان کرد: شورای ورزش استان نیز نیازمند حضور نخبگان علمی است که امروز دانشگاه از آن‌ها بهره می‌برد و امیدوارم با کمک دانشگاه بتوانیم از این ظرفیت در برخی رویدادهای ملی و بین‌المللی به ویژه در جام جهانی کشتی در اهواز و بخش بانوان بهره ببریم.

حیدری در پایان عنوان کرد: باید ارتباط بین دانشگاه و ورزش نسبت به گذشته خیلی بهتر شود و برنامه‌ریزی‌ها و برگزاری کارگروه‌های مشترک نیز باید پررنگ‌تر شود تا در نهایت کارهای مشترک خوبی برای توسعه ورزش استان صورت بگیرد.



انعقاد تفاهم نامه همکاری میان اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و دانشگاه شهید چمران

خبرگزاری ایسنا: تفاهم نامه همکاری مشترک میان اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز امضا شد.

ظهر امروز (چهارشنبه) نشست در راستای انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک بین اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز در محل این دانشگاه برگزار شد.

در این نشست که با حضور افشین حیدری مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان و غلامحسین خواجه رییس دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، تفاهم نامه همکاری عمرانی، پژوهشی، ورزشی و علمی به امضا طرفین رسید.

افشین حیدری، مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان در این نشست، اظهار کرد: انعقاد تفاهم نامه مشترک بین اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و دانشگاه شهید چمران کار بسیار ارزشمندی است که در چند زمینه اجرایی خواهد شد.

وی افزود: یکی از مهمترین اهداف اداره کل ورزش و جوانان خوزستان از انعقاد این تفاهم نامه این است که بتواند این فرصت را برای قهرمانان خود ایجاد کند که در محیط دانشگاه حضور پیدا کنند و از فضاهای ورزشی موجود در دانشگاه استفاده کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: اداره کل ورزش و جوانان استان و جامعه ورزش خوزستان، وارد فصل جدیدی از توسعه زیرساخت های ورزشی شده است؛ اعتبارات عمرانی ما بیش از پنج برابر رشد داشته اند که با توجه به این موضوع می طلبد که مرکزی تصمیم گیرنده که علمی و پژوهشی باشد، در کنارمان حضور داشته باشد تا تصمیمات خوبی در سطح استان به ویژه در بخش نرم افزاری گرفته شود.

حیدری با بیان این که در نیمه دوم سال به عنوان یکی از استان های خاص بیش از ۶۰ میزبانی را تجربه خواهیم کرد، ادامه داد: هدفگذاری هایی برای المپیک ۲۰۲۰ نیز صورت گرفته است و تحقق آن ها مستلزم این است که کار علمی صورت بگیرد.

وی بیان کرد: شورای ورزش استان نیز نیازمند حضور نخبگان علمی است که امروز دانشگاه از آن ها بهره می برد و امیدوارم با کمک دانشگاه بتوانیم از این ظرفیت در برخی رویدادهای ملی و بین المللی به ویژه در جام جهانی کشتی در اهواز و بخش بانوان بهره ببریم.

حیدری در پایان عنوان کرد: باید ارتباط بین دانشگاه و ورزش نسبت به گذشته خیلی بهتر شود و برنامه ریزی ها و برگزاری کارگروه های مشترک نیز باید پررنگ تر شود تا در نهایت کارهای مشترک خوبی برای توسعه ورزش استان صورت بگیرد.



شناسه خبر: ۴۱۴۱۸۱۱ - یکشنبه ۲۱ آبان ۱۳۹۶ - ۱۴:۰۳

مهر در دانشگاه شهید چمران؛

دوره‌های مشترک حفاری با دانشگاه اتریشی برگزار می‌شود



رئیس گروه کارآفرینی و مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز از همکاری با دانشگاه لئوبن اتریش در زمینه برگزاری دوره‌های مشترک کارشناسی ارشد حفاری و ژئوشیمی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، افشین قنبرزاده با اشاره به برگزاری دوره‌های مشترک کارشناسی ارشد حفاری و ژئوشیمی با یک دانشگاه اتریشی افزود: در نشست با حضور «پروفسور تان هوزر» (Thonhouser) رئیس گروه مهندسی نفت دانشگاه لئوبن اتریش مقرر شد همکاری‌های علمی، پژوهشی و آموزشی بین دو دانشگاه افزایش یابد.

وی افزود: همچنین در این نشست مقرر شد دو دانشگاه برای مطالعات میدانی نفتی به صورت مشترک تفاهم‌نامه‌ای را امضاء و به مرحله اجرا درآورند.

رئیس گروه کارآفرینی و مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز، ادامه داد: از دیگر مسائل مطرح شده در این نشست تبادل استاد و دانشجو بین دو دانشگاه بود که در این خصوص نیز مقرر شد تفاهم‌نامه‌ای تنظیم و با حضور مسئولان دو دانشگاه امضا شود.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

استقرار اتوبوس اهدای خون در دانشگاه شهید چمران اهواز

اتوبوس سیار اهدای خون سازمان انتقال خون در دانشگاه شهید چمران اهواز استقرار یافت .

عصر اهواز - عبدالرحیم هوشمند معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: اتوبوس سیار اهدای خون با هماهنگی سازمان انتقال خون در دانشگاه شهید چمران اهواز مستقر شده است و از فردا آغاز به فعالیت خواهد کرد.

وی افزود: این اتوبوس جنب کتابخانه مرکزی دانشگاه مستقر است و در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه (۲۳ و ۲۴ آبان) از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۳:۳۰ پذیرای دانشجویانی خواهد بود که تمایل به اهدای خون دارند. متقاضیان برای انجام این کار نیاز است که کارت ملی به همراه خود داشته باشند.

معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: این کار به همت انجمن اسلامی دانشجویان پیرو خط امام (ره) و با هماهنگی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه انجام گرفته و هدف اصلی آن یک فعالیت مدنی و اجتماعی در راستای افزایش سلامت اهداکنندگان حضور دانشجویان در فعالیتهای بشردوستانه و تامین نیاز کسانی است که نیاز به خون دارند.

هوشمند با بیان اینکه بنا است که هر شش ماه یک بار اتوبوس سیار اهدا خون در دانشگاه مستقر شود عنوان کرد: سازمان انتقال خون و دانشگاه، فاصله مکانی زیادی دارند و ممکن است رفت و آمد به سهولت نباشد از سویی بسیاری از دانشجویان علاقه‌مند به اهدای خون هستند.



کد خبر: ۵۲۲۰۱ تاریخ انتشار: یکشنبه ۲۱ آبان ۱۳۹۶ - ۱۱:۴۲

استقرار اتوبوس اهدای خون در دانشگاه شهید چمران اهواز

اتوبوس سیار اهدای خون سازمان انتقال خون در دانشگاه شهید چمران اهواز استقرار یافت .

عصراهواز - عبدالرحیم هوشمند | معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: اتوبوس سیار اهدای خون با هماهنگی سازمان انتقال خون در دانشگاه شهید چمران اهواز مستقر شده است و از فردا آغاز به فعالیت خواهد کرد.

وی افزود: این اتوبوس جنب کتابخانه مرکزی دانشگاه مستقر است و در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه (۲۳ و ۲۴ آبان) از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۳:۳۰ پذیرای دانشجویانی خواهد بود که تمایل به اهدای خون دارند. متقاضیان برای انجام این کار نیاز است که کارت ملی به همراه خود داشته باشند.

معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: این کار به همت انجمن اسلامی دانشجویان پیرو خط امام (ره) و با هماهنگی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه انجام گرفته و هدف اصلی آن یک فعالیت مدنی و اجتماعی در راستای افزایش سلامت اهداکنندگان حضور دانشجویان در فعالیتهای بشردوستانه و تامین نیاز کسانی است که نیاز به خون دارند.

هوشمند با بیان اینکه بنا است که هر شش ماه یک بار اتوبوس سیار اهدا خون در دانشگاه مستقر شود | عنوان کرد: سازمان انتقال خون و دانشگاه، فاصله مکانی زیادی دارند و ممکن است رفت و آمد به سهولت نباشد | از سویی بسیاری از دانشجویان علاقه‌مند به اهدای خون هستند.





برگزاری جلسه هماهنگی کارگاه "پیرامید" در اداره کل ورزش و جوانان خوزستان

نشست هم اندیشی کارگاه "پیرامید" در اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و با حضور مسئول امور ورزش بانوان و نمایندگان از دانشگاه شهید چمران، دانشگاه پیام نور و رئیس هیات تیراندازی خوزستان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، مسئول امور ورزش بانوان خوزستان در این خصوص اظهار کرد: این نشست در راستای ایجاد هماهنگی برای برگزاری کارگاه "پیرامید" که در آذر ماه، انجام شد.

نگار افشین گفت: در این کارگاه از طریق رایزنی با هیات های همگانی، آموزش ها و هماهنگی های لازم برای برگزاری حرکات ریتمیک ورزشی، فرهنگی و هنری در گروه های ۲۰ تا ۵۰۰۰ نفری در افتتاحیه مسابقات و جشنواره های مختلف، انجام می شود.

وی افزود: بر اساس طبقه بندی وزارت ورزش و جوانان، استان خوزستان به همراه ۴ استان دیگر در گروه ۲ جای گرفته اند. در استان خوزستان با دانشگاه های چمران، آزاد، پیام نور، آموزش و پرورش و هیات تیراندازی در این خصوص رایزنی شده است.

وی افزود: در همین راستا هر ماه در یکی از این استان ها جلسات هماهنگی برگزار شده تا نتایج مطلوبی حاصل شود

افشین تشریح کرد: افتتاحیه کارگاه "پیرامید" در تاریخ ۱۰ آذر ماه در خوزستان برگزار می شود.





ساعت: ۱۵:۱۰ - در مورخ: ۲۲/۰۸/۱۳۹۶ شناسه خبر: ۱۲۳۴۹۰۸

گروه جهادی دانشگاه شهید چمران اهواز آماده کمک به مناطق زلزله زده می باشد

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: گروه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز آماده خدمت رسانی به مناطق آسیب دیده استان های غربی کشور است.

به گزارش شبکه اطلاع رسانی راه دانا به نقل از " موج چهارم"، مهدی طرفی در رابطه با اعلام آمادگی گروه های جهادی جهت عملیات امداد در مناطق زلزله گشت: گروه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز آماده خدمت رسانی به مردم عزیز و آسیب دیده استان های غربی کشور است.

مهدی طرفی گفت: حادثه ای که اتفاق افتاد حادثه ای ناراحت کننده ای در استان های غربی وقوع پیوست که منجر به تلفات و جراحات زیادی برای هموطنان عزیزمان شده است. از سویی طبق آمار رسمی متأسفانه بر تعداد تلفات و مصدومان افزوده می شود.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: بر حسب توصیه مقام معظم رهبری مبنی بر بسیج تمامی ارگان ها برای امداد رسانی به مصدومان این زلزله، گروه جهادی مجموعه بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز آمادگی خود را برای حضور در مناطق زلزله زده و امداد رسانی به مردم عزیزمان را اعلام می نماید.

مهدی طرفی در ادامه گفت: این اعلام آمادگی صرفاً جهت این ایام نیست بلکه در زمان و روز های آینده علاوه بر کمک های امدادی، فعالیت هایی همچون جمع آوری کمک های مردمی و مشخصاً دانشجویان و اساتید دانشگاه شهید چمران جهت رساندن به مردم عزیز و آسیب دیده در درست اقدام خواهد بود.

مهدی طرفی در پایان گفت: ضمن آرزوی سلامتی و بهبودی برای مصدومین و تسلیت به خانواده های داغدار این زلزله مهیب از مسئولین ذی ربط انتظار می رود که به وظایف خودشان در قبال مردم شریف آسیب دیده به نحو احسن عمل نمایند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها